
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

                                     ГІМНАЗІЯ № 4 

                        Н А К А З  

                                               

30.08.2021 р.                       м. Новомосковськ             №  90 

 

Про затвердження Положення  

про моніторинг якості освітнього 

процесу 

                                      

        Відповідно до Закону України "Про освіту" (ст. 48), "Про повну загальну 

середню освіту", Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 

року № 778, Статуту Гімназії, на   виконання рішення педагогічної ради від 

30.08.2021 року (протокол № 1), з метою підвищення якості освіти, активізації 

й удосконалення діяльності закладу загальної середньої освіти, ефективності 

управління освітнім процесом, 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити та ввести в дію Положення про моніторинг якості освітнього 

процесу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Паляничці Л.І..:  

2.1. розмістити даний наказ на сайті закладу загальної середньої освіти; 

2.2. з наказом ознайомити всіх працівників. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор Гімназії                                                      Олена ТАЛАНОВА 

 


